

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SVORKA WAGO 221-413 wago svorka 4 vstupy 221-414	Kus	7,98	200	1.596,00
SVORKA WAGO 222-415	Kus	7,98	200	1.596,00
MULTIMETR VOLT CRAFT LCR 4080	Kus	4.812,64	1	4.812,64
KABEL MĚŘICÍ VOLT CRAFT MSL-503	Kus	197,51	1	197,51
JISTIČ 3PÓL.LTN-40B-3 obj. kód SKL000188933	Kus	632,01	2	1.264,02
JISTIČ 3PÓL.LTN-50B-3 obj. kód SKL000188934	Kus	1.139,06	2	2.278,12
JISTIČ 3PÓL.LTN-63C-3 LTN-63B-3 ,obj. kód SKL000188935	Kus	1.361,98	2	2.723,96
SPÍNAČ POMOCNÝ PS-LT-1100 obj. kód SKL000189063	Kus	205,89	3	617,67
JISTIČ 1PÓL.LTN-16B-1 LTN-16C-1, obj. kód SKL000188818	Kus	125,13	12	1.501,56
STYKAČ LC1D25P7 25A 230V LC1D25D7, obj. kód SKL000025528	Kus	893,80	1	893,80
STYKAČ LC1D18BL 18A 24V LC1D18D7, obj. kód SKL000025519	Kus	655,49	1	655,49
ŽÁROVKA 75W 240V E27 obyč., otřesuvzdorná pro průmysl, obj. kód SKL000155423	Kus	5,09	100	509,00
ZÁŘIVKA 36W F33 COOL TUNG. TL-D 36W/840, obj. kód SKL000023242	Kus	34,26	300	10.278,00
REFLEKTOR LED 10W IP65 BVP154 LED 10/840 PSU, obj. kód SKL000300890	Kus	212,80	2	425,60
PŘEDŘADNÍK ELEKTRON.HF-P 236 TLD HF-P 118/136 TL-D III, obj. kód SKL000107534	Kus	262,80	10	2.628,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PÁSKA ZEMNÍCI CU ZS 16 obj. kód SKL000012614	Kus	12,62	20	252,40
SVORKA ZEMNÍCI ZS 16 obj. kód SKL000012612	Kus	10,42	50	521,00
VODIČ H07V-K 4 ZELENOŽLUTÝ obj. kód SKL000010079	m	9,27	200	1.854,00
OCHRANA KABELŮ A HADIC SPIRALINA 35-40 DN 50 Koruflex, obj. kód SKL000014291	m	11,48	50	574,00
TRUBKA HDPE OHEBNÁ 2-PLÁŠŤOVÁ 75/61 KF 09040 UVFA, dvoupl. Kopoflex, obj. kód SKL000104650,	m	21,70	50	1.085,00
VÍČKO KRABICE KO 68 KU 68-1901, obj. kód SKL000014857	Kus	4,07	100	407,00
VÍČKO KRABICE VLK 80/R HB VLK 80/R HB víčko LK/R, obj. kód SKL000015024	Kus	11,82	30	354,60
VÍČKO KRABICE VLK 80/T HB obj. kód SKL000113026	Kus	12,41	30	372,30
VÍČKO KRABICE KO 68 VUK-1/68, obj. kód SKL000014904	Kus	3,28	50	164,00
VÍČKO KRABICE KO 68 V 68 HA, obj. kód SKL00014907	Kus	4,94	50	247,00
SVORKA WAGO 2273-202 2x2,5; obj. kód SKL000106346	Kus	2,24	200	448,00
SVORKA WAGO 2273-202 2274-204, 4x2,5; obj. kód SKL000106343	Kus	3,23	200	646,00
ADAPTÉR UPEVŇOVACÍ WAGO 221-500 obj. kód SKL000223373	Kus	12,53	20	250,60
ADAPTÉR UPEVŇOVACÍ WAGO 221-500 obj. kód SKL000225548	Kus	12,96	20	259,20
PŘÍCHYTKA PVC 5340 40MM	Kus	3,62	50	181,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
5332 KB, obj. kód SKL000047462				
PŘÍCHYTKA PVC 5340 40MM 5340 FB, obj. kód SKL000113913	Kus	4,94	50	247,00
SPOJKA KABELOVÁ SMRŠŤ.35/150 Cellpack MM5 1,5-2,5V V442M5	Kus	106,50	10	1.065,00
SPOJKA KABELOVÁ SMRŠŤ.35/150 Cellpack MM3 1,5-2,5V V442M3	Kus	72,00	10	720,00
PÁSEK STAHOVACÍ 710x7,8MM pouze celé balení 100ks páska nerez s kuličkovým uzávěrem 679x7,9mm	Kus	23,54	100	2.354,00
PÁSKA ZEMNÍCI FE/ZN 30x4MM	kg	33,75	250	8.437,50
DRÁT ZEMNÍCI FE/ZN 8MM	m	14,37	250	3.592,50
TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ TL5 HE 28W G5 zářivka lineární T5 28W 4000K G5 28W/840, 50 ks	Kus	44,35	50	2.217,50
SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ STROP.5/236-1 2x36 svítidlo V3236 EP MODUS, 8ks	Kus	485,15	8	3.881,20
SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ 231.57.43 1x36W svítidlo V3136 EP MODUS, 8ks	Kus	540,53	6	3.243,18
ODPÍNAČ POJISTKOVÝ OPVP22-3 skl 000029159	Kus	636,01	3	1.908,03
POJISTKA VÁLCOVÁ PV22 63A GG skl 000029225	Kus	33,88	24	813,12
SPOJKA LISOVACÍ+SMRŠŤ. SB 1,5 skl 000052831	Kus	15,68	100	1.568,00
SPOJKA LISOVACÍ+SMRŠŤ. SB 2,5 skl 000075365	Kus	14,46	100	1.446,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KABEL H05RR-F 3Gx2,5 SKL 000009602	m	16,95	200	3.390,00
KABEL H05RR-F 3Gx1,5 SKL 000009601	m	16,13	200	3.226,00
TRUBKA OHEBNÁ FXP 20 SKL 000016411 FXPS 20, černá 1250 N, UV stabil.	m	18,34	100	1.834,00
TRUBKA OHEBNÁ FXP 25 SKL 000016412 FXPS 25, černá 1250 N, UV stabil.	m	22,08	100	2.208,00

Dle rámcové slouvy D500/35000/00311/20/00

Celková hodnota bez DPH CZK

86.979,98

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

